

Troldkær A/S
CVR-nr. 34463298
Årsrapport 2013

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16.06.2014

Dirigent

Navn: Erik Astrup

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2013	8
Balance pr. 31.12.2013	9
Egenkapitalopgørelse for 2013	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Troldkær A/S
Nordre Boulevard 91
6800 Varde

CVR-nr.: 34463298
Stiftet: 20.03.2012
Hjemsted: Varde
Regnskabsår: 01.01.2013 - 31.12.2013

Bestyrelse

Andreas Hedderich, formand
Ursula Christel Hedderich, næstformand
Erik Astrup

Direktion

Erik Astrup, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive stutterivirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets underskud på 652 t.kr. anses for utilfredsstillende. Resultatet er påvirket af, at selskabets ejendom fortsat er under ombygning og indretning til stutteri, og at der er foretaget nedskrivninger på ejendommen til forventet nettosalgsprovenu med 656 t.kr. Det forventes, at stutteriet vil blive solgt i 2014.

Selskabet har tabt over 50% af sin kapital, og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Selskabets hovedkapitalejer har i 2014 konverteret 1.500 t.kr. af sit tilgodehavende hos selskabet til virksomhedskapital. Ledelsen forventer, at selskabets ejendom afhændes i 2014 til den bogførte værdi, og selskabet forventes herefter opløst ved solvent likvidation.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabets ejendom er udbudt til salg, og er nedskrevet til forventet nettosalgsprovenu, hvis ejendommen bliver solgt til den udbudte pris.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 kr.</u>
Bruttofortjeneste		210.426	38.040
Af- og nedskrivninger		<u>(655.512)</u>	<u>0</u>
Driftsresultat		(445.086)	38.040
Andre finansielle indtægter	2	12.867	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(219.438)</u>	<u>(78.695)</u>
Årets resultat		<u>(651.657)</u>	<u>(40.655)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(651.657)</u>	<u>(40.655)</u>
		<u>(651.657)</u>	<u>(40.655)</u>

Balance pr. 31.12.2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 kr.</u>
Materielle anlægsaktiver under udførelse		5.234.958	4.716.732
Materielle anlægsaktiver	3	<u>5.234.958</u>	<u>4.716.732</u>
Anlægsaktiver		<u>5.234.958</u>	<u>4.716.732</u>
Andre tilgodehavender	4	0	78.195
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>78.195</u>
Omsætningsaktiver		<u>0</u>	<u>78.195</u>
Aktiver		<u><u>5.234.958</u></u>	<u><u>4.794.927</u></u>

Balance pr. 31.12.2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 kr.</u>
Virksomhedskapital	5	1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		<u>(692.312)</u>	<u>(40.655)</u>
Egenkapital		<u>307.688</u>	<u>959.345</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>1.891.636</u>	<u>880.907</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>1.891.636</u>	<u>880.907</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		34.000	28.500
Bankgæld		44.037	255.899
Leverandører af varer og tjenesteydelser		185.263	246.245
Anden gæld		<u>2.772.334</u>	<u>2.424.031</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.035.634</u>	<u>2.954.675</u>
Gældsforpligtelser		<u>4.927.270</u>	<u>3.835.582</u>
Passiver		<u>5.234.958</u>	<u>4.794.927</u>
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2013

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	(40.655)	959.345
Årets resultat	0	(651.657)	(651.657)
Egenkapital ultimo	1.000.000	(692.312)	307.688

Noter

1. Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets ejendom er udbudt til salg, og er nedskrevet til forventet nettosalgsprovenu, hvis ejendommen bliver solgt til den udbudte pris.

	<u>2013</u> kr.	<u>2012</u> kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Dagsværdireguleringer	12.867	0
	<u>12.867</u>	<u>0</u>
		Materielle anlægsakti- ver under udførelse kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		4.716.732
Tilgange		1.173.738
Kostpris ultimo		<u>5.890.470</u>
Årets nedskrivninger		(655.512)
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(655.512)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>5.234.958</u>
	<u>2013</u> kr.	<u>2012</u> kr.
4. Andre tilgodehavender		
Øvrige tilgodehavender	0	78.195
	<u>0</u>	<u>78.195</u>
	<u>2013</u> kr.	<u>2012</u> kr.
5. Virksomhedskapital		
Bevægelser i virksomhedskapitalen		
Virksomhedskapital primo	1.000.000	0
Kapitalforhøjelse	0	1.000.000
Virksomhedskapital ultimo	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Pantet omfatter herudover de produktionsanlæg og maskiner, der hører til ejendommen.

Til sikkerhed for bankgæld er afgivet pant i skadesløshedsbrev nom. 4.700 t.kr.